AQS宁波爱氪森科技
EC Sense 中国.应用技术设计中心
使用说明书
MP6 四气体传感器模组
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案   Page 1 of 8
通用信息
该使用说明书适用于 MP6 四气体传感器模组。
安全警示

贮存及运输
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案   Page 7 of 8
订货信息
产品名称
MP6 四气体传感器模组
注：该模组基本参数包含板载MEMS温湿度传感器，数字式智能气体传感器与外置温湿度传感器请从下表中选配。
可以在选用MP6四气体传感器模组的基础上，从外置温湿度传感器选型表，有毒有害气体传感器选型表，可燃气体选型表中选择任意数字式传
感器进行组合搭配使用。
订货号
04-MP6-01
产品名称
数字式温湿度传感器
外置温湿度传感器选型表
MP6模组选型表
订货号
04-DS-TH-01
数字式智能气体传感器选型表
订货号
04-DS4-AsH3-1-01
检测范围
0-1 ppm
响应时间
< 3 s  (T90 < 80 s)
分辨率
0.001 ppm
产品名称
DS4 智能数字式砷化氢传感器
分子式
AsH3
04-DS4-B2H6-1-01 0-1 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppmDS4 智能数字式乙硼烷传感器 B2H6
04-DS4-Cl2-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppmDS4 智能数字式氯气传感器 Cl2
04-DS4-CH4S-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式甲硫醇传感器 CH4S 04-DS4-CH4S-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.01 ppm
04-DS4-CH4S-5000-01 0-5000 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.1 ppm
04-DS4-ETO-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式环氧乙烷传感器 ETO (C2H4O) 04-DS4-ETO-200-01 0-200 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-ETO-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-CO-2%-01 0-2% vol. < 3 s  (T90 < 30 s)0.001% vol.
04-DS4-CO-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式一氧化碳传感器 CO
04-DS4-CO-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-CO-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-GeH4-5-01 0-5 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppmDS4 智能数字式氢化锗传感器 GeH4
04-DS4-H2S-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-H2S-5000-01 0-5000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
DS4 智能数字式硫化氢传感器 H2S
04-DS4-H2S-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.001 ppm
04-DS4-H2S-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-H2-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
DS4 智能数字式氢气传感器 H2 04-DS4-H2-5000-01 0-5000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-H2-5%-01 0-5% vol. < 35 s  (T90 < 90 s)0.001% vol.
专业、简单易用、方便快捷的智能气体检测解决方案   Page 8 of 8
04-DS4-HCN-50-01 0-50 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppmDS4 智能数字式氰化氢传感器 HCN
04-DS4-O2-25%-01 0-25% vol. < 3 s  (T90 < 30 s)0.01% vol.DS4 智能数字式氧气传感器 O2
04-DS4-NO2-2000-01 0-2000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-NO2-50-01 0-50 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
DS4 智能数字式二氧化氮传感器 NO2
04-DS4-NO2-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-NO2-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-NH3-10-01 0-10 ppm < 3 s0.001 ppm
DS4 智能数字式氨气传感器 NH3
04-DS4-NH3-100-01 0-100 ppm < 3 s0.01 ppm
04-DS4-O3-5-01 0-5 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式臭氧传感器 O3 04-DS4-O3-50-01 0-50 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-O3-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-HCHO-5-01 0-5 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式甲醛传感器 HCHO
04-DS4-HCHO-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 60 s)0.01 ppm
数字式智能气体传感器选型表
订货号 检测范围 响应时间分辨率产品名称 分子式
04-DS4-PH3-2000-01 0-2000 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.1 ppm
04-DS4-PH3-5-01 0-5 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式砷化氢传感器 PH3
04-DS4-PH3-20-01 0-20 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.01 ppm
04-DS4-PH3-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.01 ppm
04-DS4-SMELL-500-01 0-500 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-SMELL-5-01 0-5 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式恶臭传感器 SMELL
04-DS4-SMELL-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.001 ppm
04-DS4-SMELL-200-01 0-200 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-SO2-2000-01 0-2000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-SO2-50-01 0-50 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
DS4 智能数字式二氧化硫传感器 SO2
04-DS4-SO2-100-01 0-100 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.01 ppm
04-DS4-SO2-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-TVOC-2000-01 0-2000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-TVOC-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.001 ppm
DS4 智能数字式有机挥发物传感器 TVOC
04-DS4-TVOC-200-01 0-200 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-TVOC-1000-01 0-1000 ppm < 3 s  (T90 < 30 s)0.1 ppm
04-DS4-SiH4-10-01 0-10 ppm < 3 s  (T90 < 80 s)0.001 ppmDS4 智能数字式硅烷传感器 SiH4
产品名称
数字式可燃气体传感器
数字式可燃气体传感器
数字式可燃气体传感器选型表
订货号
04-DS4-LEL-100%-01
04-DS4-LEL-100%-PR-01
描述
适用于民用和商业领域的可燃气体监测
适用于工业领域的可燃气体监测